委托拆除合同

 甲方：

 乙方：

 甲乙双方依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建

筑法》及其他相关法律法规的规定，为明确合同双方的权利、义务和

责任，维护合同双方的合法权益，保证拆除工程顺利进行，双方本着

平等自愿、协商一致、公平诚实的原则，达成如下协议：

 一、工作内容、范围、拆除期限

 1

 1)被拆除房屋(含棚子、自建房等)拆除至室外自然地坪，完成场

地平整。

 2)拆除过程中产生的渣土、废弃物等一并清理出现场。

 2、拆除期限：自甲方送达书面通知起天内完成全部拆除工作

 二、甲方责任

 1、甲方提供相关文件，协助乙方办理有关拆除手续。

 2、组织拆除后的交接验收。

 3、正式进场前审查进场相关人员劳动合同原件、“五险一金”

证明原件。

 4、监督乙方的安全文明施工。

 三、乙方责任

	委托拆除合同